OTYET YMNPABNAKOLWEW OPFAHU3ALNN OO0 "3PCY 12"

O BbINOMHEHUM JOroBOpa ynpaBneHnss MHOrokBapTUPHbLIM AoM OM 3a 2023 T.
AZpec MHOrokBapTupHoro goma: yn.LleHtpansHas, 18
O6uwas nnowaab aoma : 1802, 8 M.kB.

1. OT4eT no 3aTpatam Ha cogepXxaHue, peMOHT
obLero nmyLecTsa B MHOrOKBapTUPHOM AOME U KOMMYHanbHbI€ yCryru
3a OTYETHbIV nepuog 2023 r.

Ne n/n

HanmeHoBaHue
yCIyru

Ha4yucneHo B
2023 r.(pyd)

Moctynuno
CpeacTs B
2023 r.

BbinonHeH.I
paboThl B
2023 .

OcTaToK
CPeACTB Ha
01.01.2024 r

3aporneHHoc
Tb HaceneHums
3a 2023 .

CopepxaHue
obuiero
NMYLLECTBA, B TOM
yuecne:

220200,56

206999,70

220200,56

-13200,86

-13200,86

1.1

Ynpasnenue
MHOrOKBapTUPHbLIM
AOMOM, ycnyru
ENPL

77114,24

72491,29

77114,24

-4622,94

-4622,94

1.2

CopepxaHue
KOHCTPYKTUBHbIX
3NIEMEHTOB

41001,34

38543,34

41001,34

-2458,00

-2458,00

1.3

CopepxaHune
NHXXEHEePHbIX
ceTen

34329,27

8227125

34329,27

-2058,01

-2058,01

1.4

CopepxxaHue
nNpUAOMOBOW
TEppPUTOPUN

67755,71

63693,81

67755,71

-4061,90

-4061,90

Tekywmnn pemMoHT
obuero
MmyLLecTBa

40238,40

3784141

5835,66

32005,75

-2396,99

KommyHanbHble
ycnyru, B Tom
yucne

3.1

XonogHoe
BOgoOCHabeHue

318555,29

295903,98

318555,29

-22651,31

-22651,31

OneKTpoaHeprus
COM

43499,94

41380,28

43499,94

-2119,66

-2119,66

Haem

43339,92

38773,83

43339,92

-4566,09

-4566,09

Hon. ycnyru

61600

54999,53

61600

-6600,47

-6600,47




2.014eT 0 (haKTHUYECKHU BHINMOJHEHHbIX 00beMax
M0 PeMOHTY 061[ero HMyIeCTBa B MHOTOKBapTHPHOM Jome 3a 2023 r.

Ner\n | Bunet yenyr (paboT) 3aTpaThl 32 OTYETHBIA
nepuoz
Texkymuii peMOHT 5835,66
3aMeHa KaHaIM3aUHOHHBIX TPYO KB.9 5835,66

CpencTBa UCNOIb30BAIUCH Ha:

-CONep)KAaHHE KOHCTPYKTHUBHBIX JJIEMEHTOB, YNpaBJeHHE JKWI.QOHIOM, COJEP)KAHHE TPHIOMOBOMH
TEPPUTOPHH, TEXHUYECKOE OOCIy)KMBAHHE TEIUIOBBIX  CeTel, CeTeil XONMOMHOro BOAOCHAOKEHHS,
3JIEKTPUUYECKUX CETeH, ra30npoBOI0OB, aBapuifHOE 00CTy>)KHBAHHUE, OIIATy PaCYE€THOTO LICHTpA.
-PEMOHTHO-CTPOUTEIbHbIE pabOThI MO MOAAEPKAHUIO SKCTLTyaTaALMOHHBIX NTOKA3aTeleH 31aHuUsl.
-aBapUHHO-TEXHUYECKOe U TUCTIeTUepCcKoe 00CTY)KUBaHHUE U IpyTHe PacXopl.

*B pa3zMmepe maThl 3a coepKaHHe KHIOro MOMEIIEeHHUS! He YUTeHbl pacXO/bl Ha OMiaTy KOMMYHaJIbHBIX
pecypcoB, MoTpedsieMbIX MPH MCIONIb30BAHHH M COAePIKaHUM OOLLEr0 MMYLIECTBA B MHOTOKBAPTHPHOM
noMe. Pasmep miiatel 3a comepikaHHe XKMIIOTO MOMEILIEHHs B YaCTH OIUIaThl KOMMYHAaJIbHBIX PECypcoOB,
noTpebJiieMbIX MPH HCMOAb30BAHMH W COIEP)KAHWH OOLIero WMyILEecTBa B MHOIOKBapTHPHOM JOME,
PaCCUMTBIBAETCA JOTOJIHUTEIBHO B COOTBETCTBMM C JEHCTBYIOLIMM 3aKOHOAATeabCTBOM Poccuickon
Denepaly U OTpaXkaeTcs B MUIATEIKHOM JTOKYMEHTE OTAEIbHOM CTPOKOH M0 KaKAOMY BHIly PeCypCOB.

*n1aTe)Xky HaceNleHHs 3a HaeM MOCTynatoT B YnpasneHue ['opoackoro Xossicrea.
Oprasu3anun o6c/Iy:KuBalonHe KHI.POH:

000 «2PCVY12» - comepkaHHe M TEKYLIHH PEMOHT

MVII «Kanyraremnocers» - OTOIUIEHHE

00O «BopaokaHam» BofgocHaOKeHHE U BOLOOTBEICHHE

000 «Kanyxckas cObITOBasi KOMIAHUA» - 3NEKTPOCHA0KEHHE

00O OAOYO - ApaputiiHas cityx0a

AO «T"a3npomrazopacnpenenerue Kamyra» - obcmyxuBaHue GpacagHbIX ¥ BHYyTPUIOMOBBIX
razornpoBoOOB

000 «CneuPemCrpoii» - obcimyKuBaHHe ra30X0Abl H BEHTKaHAJIbI

00O «EUPIL] Nel» - Haumcnenue, c60p, pacLieryieHue riaTexeil HacelIeH s ¢ NoceayrOLel OmaTou ¢
NOCTaBIIUKAMHU PECYPCOB U YCIIyT

Hupextop OO0 «2PCVY12» JLW.deBsiiunHa

B nensx KOHTPOJIA OTYHET NPEeaOCTaBJICH!:
YMOJHOMOYEHHOE JIMLO OT COOCTBEHHHKOB I0Ma




